手数料改定のお知らせ

お客さま各位

平素は、西京信用金庫をご利用いただきましてありがとうございます。

 このたび、以下の通り「代金取立手数料」、「不渡手形返却料」、「手形・小切手用紙代」

を改定させていただくことになりました。

 今後もより一層お役に立てるよう努めてまいりますので、何卒、変わらぬご愛顧、ご支

援を賜りますよう心からお願い申し上げます。

２０２３年１月４日（水）より

○代金取立手数料                               （消費税含む）

改 定 前

本支店 110 円

当所 220 円

他所（普通扱い） 660 円

他所（至急扱い） 880 円

※電子交換が不能で郵送対応となるもの。

○不渡手形返却料                          （消費税含む）

改 定 前

不渡手形返却料
（ただし、東京・
横浜手形交換所扱
いは無料です。）

660 円

○手形・小切手用紙代                        （消費税含む）

改 定 前

小切手用紙代

1 冊(50枚)につき

880 円

（署名鑑あり 990 円）

約束手形用紙代

1 冊(25枚)につき

990 円

（署名鑑あり 1,100 円）

為替手形用紙代

1 冊(25枚)につき

1,100 円

 詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。

改 定 後

電子交換 440 円

個別取立（※） 1,100 円

改 定 後

不渡手形返却料

660 円

改 定 後

小切手用紙代

1 冊(50枚)につき

4,400 円

約束手形用紙代

1 冊(25枚)につき

4,400 円

為替手形用紙代

1 冊(25枚)につき

4,400 円